



Faktúra číslo :

201307012

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20130619

Poštová adresa:

Obec Petrovce
094 31 Petrovce 89

Dodávateľ :

Javolko, s.r.o.

Lipníky

Lipníky 198

08212 Lipníky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46426272

DIČ: 2023384231

IČ DPH: SK2023384231

OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0905407854

Fax : 0517482711

Faktúru vyhotovil :

Petrová Jana

Odberateľ :

Obec Petrovce

094 31 Petrovce 89

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 332674

DIČ: 2020630315

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.07.2013	10.07.2013	18.07.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2959299857/0200		
IBAN : SK62 0200 0000 0029 5929 9857		
Suma k úhrade : 1 142,72		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201307012	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	307	Piesok Štrk 0-16	11,40	t	16,58	19,90	20	189,05	37,81	226,86
2	000006	Doprava	26,00	km	1,24	1,49	20	32,28	6,46	38,74
3	217	Cement 42,5 N /25kg II/B-S Mad	18,00	q	11,42	13,70	20	205,50	41,10	246,60
4	892	Bet.v.Šalovací dielec ŠD 30/50/25 40ks pal	80,00	ks	1,23	1,47	20	98,00	19,60	117,60
5	1011	Bet.v.Šalovací dielec ŠD 25 25/50/25 40ks/pal	120,00	ks	1,18	1,41	20	141,00	28,20	169,20
6	247	Klince 100	5,00	kg	1,33	1,60	20	6,67	1,33	8,00
7	359	Kotúč r. na žel.230x2,0x22	3,00	ks	2,92	3,50	20	8,75	1,75	10,50
8	363	Kotúč diamantový 230 mm	1,00	ks	31,67	38,00	20	31,67	6,33	38,00
9	1214	Oceľ kruhova priemer. 10 - roxor 3,75kg/1ks 6m	10,00	ks	3,42	4,10	20	34,17	6,83	41,00
	1189	Oceľ kruhova priemer. 8 - roxor 1ks=2,46kg	25,00	ks	2,58	3,10	20	64,58	12,92	77,50
11	219	Palety EURO	6,00	ks	8,33	10,00	20	50,00	10,00	60,00
12	000005	Nakl/vykładnie	6,00	ks	1,67	2,00	20	10,00	2,00	12,00
13	000034	Doprava nad 4t	78,00	km	1,03	1,24	20	80,60	16,12	96,72

Základ pre DPH 20 % : 952,27

DPH 20 % : 190,45

11 Z. z. Celková suma s DPH	1 142,72
Celková fakturovaná suma: EUR	1 142,72

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.